Областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Дом -  интернат для престарелых и инвалидов г.Черемхово и

Черемховского района»

ПРОТОКОЛ
собрания попечительского совета

От 10.09.15 г. г.Черемхово

Всего присутствует - 5 чел.

Повестка дня:
1. Отчет о подготовке к проведению выборов (работа с УИК)
2. Подготовка к Дню пожилого человека.
3. Результаты работы учреждения по привлечению внебюджетных средств.
СЛУШАЛИ:
Бурцева Е.Е. (специалист по социальной работе) -  отчет о подготовке к
выборам. Написаны и направлены в УИК заявления от граждан пожилого
возраста и инвалидов, проживающих в учреждении о предоставлении
возможности голосования по месту жительства.
Щербакова Г.Ю. (начальник хозяйственного отдела) -  отчет о собранном
урожае картофеля и овощей на приусадебном участке. ООО
Черемховспецстрой была заасфальтирована территория, прилежащая к
зданию. Депутат городской Думы Яцель Ю.Б. оказал помощь в сооружении
забора у здания отделения активного долголетия. Ангарская швейная
фабрика выделила благотворительно мягкий инвентарь на сумму 213450
рулей.
Бурцева Е.Е. (специалист по социальной работе) -  ознакомила с программой
к Дню пожилого человека.
Измоденова А.С. (заведующая отделом по массовой работе МБУК «Дом
культуры им. Горького», член попечительского совета) -  организация
праздничного концерта творческого коллектива ДК им. Горького.
Вознюк Н.К. (православный приход Свято -  Никольского храма, член
попечительского совета) -  предложила оформить молельный уголок и
провести обряд соборования для верующих граждан, проживающих в
отделении милосердия.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Продолжать работу по привлечению внебюджетных средств

(благотворительности);
2. Включить в программу мероприятий, посвященных Дню пожилого

человека праздничный концерт коллектива ДК им. Г орького.

Секретарь: Е.Е.Бурцева